
PORTARIA Nº 14.005/2017   SUBSTITUI MEMBRO DO SERVIÇO DE AUDITORIA AMBULATORIAL DO COMPLEXO REGULADO
Seg, 19 de Março de 2018 15:59

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 14.005/2017

  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBRO DO SERVIÇO DE AUDITORIA AMBULATORIAL DO COMPLEXO
REGULADOR MUNICIPAL DE AUDITORIA.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

 1 / 4



PORTARIA Nº 14.005/2017   SUBSTITUI MEMBRO DO SERVIÇO DE AUDITORIA AMBULATORIAL DO COMPLEXO REGULADO
Seg, 19 de Março de 2018 15:59

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Fica nomeado o senhor GABRIEL FARIA CAMPOS, TNS/ES/MÉDICO DA FAMÍLIA,
Nível E-25, para compor o Serviço de Auditoria Ambulatorial do Complexo Regulador Municipal
de Auditoria, em substituição ao senhor 
IVO BITENCOURT ALMEIDA, 
nomeado pela Portaria nº 13.222/2016.

  

  

Art. 2º No desempenho de suas funções, o servidor ora nomeado deverá observar as
disposições constantes da Portaria nº 13.222/2016, que permanece inalterada com seus
demais termos.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 10 de julho de 2017.

 2 / 4



PORTARIA Nº 14.005/2017   SUBSTITUI MEMBRO DO SERVIÇO DE AUDITORIA AMBULATORIAL DO COMPLEXO REGULADO
Seg, 19 de Março de 2018 15:59

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL 

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

MÁRCIO PAULO ERBST

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, EM

 3 / 4



PORTARIA Nº 14.005/2017   SUBSTITUI MEMBRO DO SERVIÇO DE AUDITORIA AMBULATORIAL DO COMPLEXO REGULADO
Seg, 19 de Março de 2018 15:59

 EXERCÍCIO

  
      

  

  

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  

 4 / 4


